solenne Pro Propagatione Fidei, anche nei giorni di rito doppio maggiore T 

nelle Domeniche minori 

Che, ecc. C 

ROMANA 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI his votis et precibus sibi 

porrectis clementer indulgens, eadem postulata probare et exaudiré digna

tus est; simulque prudenti iudicio Ordinariorum per praesens rescriptum* 

huius Sacrae Congregationis Rituum exsequenda mandavit: servatis tamen 

Rubricis aliisque de iure servandis. Contrariis non obstantibus quibus

cumque. « 

Die X I V Aprilis MDCCCCXXVI. 

£ 8 A. Card. V I C O , Ep. Portuensis et S. Rufinae, Praefectus, 

h. © S . 

Angelus Mariani, S. R. G. Secretarius* 
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II 

URBIS ET ORBIS 

ADDITIONES ET VARIATIONES IN FESTO S. IOANNIS A CRUCE CONFESSORIS 

ET ECCLESIAE DOCTORIS. 

Die 24 Novembris 

S. JOANNIS A CRUCE, Confessoris et Ecclesiae Doctoris 

D U P L E X (m. t . v . ) 

Omnia de Communi Doctorum, praeter sequentia: 

IN I VESPERIS 

Ad Magnif. Ant. O Doctor optime, Ecclesias sanctae lumen, beate 

Joannes, divinas legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei. 

Oratio 

Deus, qui sanctum Joannem, Confessórem tuum atque Doctorem, per

fectas sui abnegationis et Crucis amatorem eximium effecisti: concede; 

ut, eius imitationi jugiter inhaerentes, gloriam assequámur aeternam. Per 

Dominum. 

Varianda et addenda sextae lectioni in ultima periodo: 

...Eum, plurimis ante et post obitum fulgentem signis, Benedictus 

decimus tertius Pontifex maximus in Sanctorum numerum retulit, et 

Pius undecimus ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis 

Ecclesias Doctorem declaravit. 

In II Vesperis. Ad Magnif. Ant. O Doctor. 

Missa In medio Ecclesias, praeter Orationem Deus, qui sanctum Joan

nem, ut in Officio. 

Addenda in Martyrologio Romano 

Die 24 Novembris 

Sancti Joannis a Cruce Confessoris et EcclésiasjDoetóris, sanctas Tere

siae in Carmelitarum reformatione socii; cuius dies natalis decimo nono 

Kalendas Januarii recensetur. 

Die 14 Decembris. 

Ubédas, in Hispania- natalis sancti Joannis a Cruce Confessoris et 

Ecclesias Doctoris, qui fuit sanctae Teresiae in Carmelitarum reformatione 

socius. Ipsius tamen festivitas agitur octavo Kalendas decembris. 
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Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa Undecimus, referente infra

scripto Domino Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto supra

scriptas additiones et variationes in Officio et Missa apponendis, de Sancto 

Ioanne a Cruce, Confessore et Ecclesiae Doctore, nec non elogium in Mar

tyrologio Romano, ab eadem Sacra Congregatione revisa et disposita 

approbavit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 24 Novembris 1926. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 
L. © S . 

Angelus Mariani, Secretarius. 

I I I : 

URBIS ET ORBIS 

t Die 27 Aprilis 

S. P E T R I CANISII . Confessoris et Ecclesiae Doctoris 

D U P L E X (m. t . v.) 

Omnia de Communi Doctorum, praeter sequentia: 

: IN I VESPERIS 

Ad Magni! Ant. O Doctor optime, Ecclesiae sanctas lumen, beate 

Petre, divinas legis amator, deprecare pro nobis Eiïium Dei, alleluja. 

Oratio 

Deus, qui ad tuendam catholicam fidem beatum Petrum, Conr'essórem 

tuum, virtute et doctrina roborasti: concede propitius; ut ejus exemplis et 

monitis errantes ad salutem resipiscant, et fideles in veritatis confessióne 

perseverent. Per Dominum. 

Et fit Commemorano Ss. Cleti et Morcellini Pp. et Mm.: 

Ant. Sancti et justi, in Domino gaudéte, alleluja: vos elegit Deus in 

hereditatem sibi, alleluja. 

"JT. Pretiosa in conspectu Domini. 

Oratio 

Beatorum Martyrum pariterque Pontificum Cleti et MarcelUni nos, 

Domine, foveat pretiosa confessio: et pia júgiter intereéssio tueatur. Per 

Dominum. 
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In I Nocturno lectiones de Scriptura occurrente. 

Í X I I NOCTURNO 

Lectio IV 

Petrus Canisius, Noviómagi in Gélria eo ipso, anno natus est, quo Lu-

thérus in Germania apèrta rebellione ab Ecclesia descivit, et Ignatius de 

Loyóla, in Hispania, terrèstri militia abdicata, ad prasliánda praélia D o 

mini se convertit: Deo nimirum portendénte, quos ille posthac adversar 

rios, quem sacras militiae ducem esset habituras. Colonias Agrippinae, 

•quo studiorum causa concésserat, perpetuo castitatis voto se Deo obstrinr 

xit, et paulo post Societati Jesu nomen dedit. Sacerdotio auctus, cathóli-

eam fidem contra novatórum insidias legationibus, sermonibus, scriptis 

libris statim defendendam suscepit. Ob praeclaram sapientiam, et explorar 

tum rerum usum a Cardinali Augustano et a pontificiis Legatis magnó-

pere expetítus, semel atque iterum Concilio Tridentino interfuit: cuius 

etiam decréta ex auctoritate Pii Quarti Pontificis Maximi rite per Germa

niam promulganda et in morem inducenda curavit. A Paulo Quarto ad 

conventum Petricoviénsem ire jussus, aliisque a Gregorio Décimo tertio 

legationibus obeundis adhibitus, alacri semper et nunquam fracto difficul